РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 09.07.2021 года № 52/248

Об утверждении плана (программы)
приватизации   муниципального имущества
муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области на  2021 год

Руководствуясь  Федеральным  законом от 21 декабря 2001 года  №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,   Уставом муниципального образования «Панинский сельсовет», Медвенского района Курской области,  положением  о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности Панинского сельсовета Медвенского района Курской области,  Собрание депутатов Панинского сельсовета Медвенского района  Курской области,  РЕШИЛО:
1.Утвердить прилагаемый  план (программу)  приватизации муниципального имущества муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2021 год.
2. Главе Панинского сельсовета Медвенского района Курской области:
-обеспечить заключение договора  на проведение оценки рыночной стоимости имущества, в порядке установленном Федеральным законом «Об оценочной деятельности  в  Российской  Федерации»;
-оформить в установленном порядке документы необходимые  для  исполнения  настоящего  решения.
3.Настоящее решение  вступает в силу  со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области  и  сайте  торги.

Председатель Собрания депутатов
Панинского сельсовета
Медвенского района                                                                      Е.Л. Парахина

Глава Панинского сельсовета
Медвенского района                                                                         Н.В. Епишев

                                                                                                                                                  Приложение
                                                                                                                                               к   решению Собрания депутатов
                                                                                                                               Панинского сельсовета от 09.07.2021 №52/248
ПЛАН
(программа) приватизации муниципального имущества муниципального образования "Панинский сельсовет" на  2021 год.
	№
п/п
	Наименование  объекта
	Год выпуска
	Регистрационный знак/инвентарный
номер

	Собственник
	Основание
владения
	Способ приватизации

	1.
	Токарный станок
1К62
	-

	-
	-
	-
	 продажа на аукционе,
открытом  по форме
подачи предложений
о цене

	2
	  Автоцистерна
ГАЗ53ВМШ3,6
	1986

	Е713КХ46
	Администрация Панинского сельсовета Медвенского района Курской области
	ПТС МЕ 165027
от 28.03.2006

	3.
	 Картофелесажалка
Л-202 Л-202
	2005

	000112234235
	Администрация Панинского сельсовета Медвенского района Курской области
	-